PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2024                                                                                                            № 16.1
с. Хмелевка
	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации» (ред. от 28.09.2009, с изменениями 26.03.2020), Решением Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края № 31 от 01.12.2017 года «Об утверждении соглашения на передачу осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Заринского района Администрацией Заринского района Алтайского края администрации Хмелевского сельсовета Заринского района» администрация Хмелевского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края.
2. Постановление администрации Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края от 08.11.20222 № 28 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Е.А. Мишукова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

Хмелевского сельсовета

Заринского района Алтайского края

от 25.10.2024 № 16.1

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края

	Хмелевский сельсовета

	1
	01-213-892-ОП-МП-001
	ул. 40 лет Октября, с. Хмелевка

	3,483

	2
	01-213-892-ОП-МП-002
	ул. Горького, с. Хмелевка

	1,184

	3
	01-213-892-ОП-МП-003
	ул. Заводская, с. Хмелевка

	0,875

	4
	01-213-892-ОП-МП-004
	ул. Зеленая, с. Хмелевка

	1,781

	5
	01-213-892-ОП-МП-005
	ул. Коммунистическая, с. Хмелевка

	0,525

	6
	01-213-892-ОП-МП-006
	пер. Лесной, с. Хмелевка

	0,590

	7
	01-213-892-ОП-МП-007
	пер. Мичуринский, с. Хмелевка

	0,905

	8
	01-213-892-ОП-МП-008
	ул. Молодежная, с. Хмелевка

	1,745

	9
	01-213-892-ОП-МП-009
	ул. Нагорная, с. Хмелевка

	0,982

	10
	01-213-892-ОП-МП-010
	пер. Новый, с. Хмелевка

	0,518

	11
	01-213-892-ОП-МП-011
	пер. Первомайский, с. Хмелевка

	0,490

	12
	01-213-892-ОП-МП-012
	ул. Победы, с. Хмелевка

	1,090

	13
	01-213-892-ОП-МП-013
	ул. Почтовая, с. Хмелевка

	1,120

	14
	01-213-892-ОП-МП-014
	ул. Радужная, с. Хмелевка

	1,105

	15
	01-213-892-ОП-МП-015
	ул. Советская, с. Хмелевка

	0,599

	16
	01-213-892-ОП-МП-016
	ул. Сосновская, с. Хмелевка

	0,195

	17
	01-213-892-ОП-МП-017
	пер. Береговой, с. Клабуковка

	0,500

	18
	01-213-892-ОП-МП-018
	ул. Центральная, с. Клабуковка

	0,500

	19
	01-213-892-ОП-МП-019
	ул. Сахалинская, п. Новодресвянка

	1,621

	20
	01-213-892-ОП-МП-020
	пер. Заводской, с. Клабуковка

	0,500

	21
	01-213-892-ОП-МП-021
	дорога до кладбища

	1,000

	22
	01-213-892-ОП-МП-022
	дорога до кладбища
п. Новодресвянка

	1,200

	23
	01-213-892-ОП-МП-023
	дорога до кладбища с. Клабуковка

	1,500

	24
	01-213-892-ОП-МП-024
	дорога на свалку с. Хмелевка

	1,800

	25
	01-213-892-ОП-МП-025
	ул. Лесная, с. Клабуковка

	0,523

	26
	01-213-892-ОП-МП-026
	ул. Новодресвянская,

пос. Новодресвянка

	1,230

	ИТОГО
	27,561